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Wall Street Açılmadan
Ukrayna – Rusya müzakerelerinde somut bir ilerleme kaydedilememesi ve

ABD – Çin ilişkilerine dair yeni bir gelişme olmaması, piyasaların

makroekonomik verilere odaklanmasına neden oluyor. Veri tarafında ise, dün

ABD'de aylık ÜFE verisi beklenti olan %+0,2’nin aksine %-0,5 olarak açıklandı.

Önceki ayın verisi yukarı yönlü revize edilse de, piyasalarda yeniden Eylül

ayında faiz indirimi ihtimalinin fiyatlandığı görülüyor.

Fed Başkanı Powell, dün gerçekleştirdiği konuşmasında, değişen koşullar

doğrultusunda Fed’in hem istihdam hem de enflasyon stratejisini yeniden

gözden geçirmesi gerektiğini belirtti. Para politikasına ilişkin net bir sinyal

vermekten kaçınan Powell, nisan ayında PCE enflasyonunun %2,2 seviyesine

gerileyebileceğini ve bu oranın 2022’deki %7,2’lik zirvenin oldukça altında

olduğunu vurguladı. Ancak, nisan ayı verisinin gümrük tarifelerinin etkisini

henüz tam yansıtmamış olabileceği de göz önünde bulundurulmalı.

S&P 500 endeksi dün %0,4 yükselerek artış serisini dördüncü güne taşırken,

Dow Jones %0,7 yükseldi, Nasdaq ise sınırlı bir geri çekilme kaydetti. Haftanın

son işlem gününde ABD vadeli endeksleri pozitif seyrediyor. Avrupa

borsalarında pozitif bir görünüm izlenirken, Asya piyasaları günü genel olarak

düşüşle tamamladı. Emtia tarafında, altının ons fiyatı tekrar 2 bin dolar

seviyesinde, Brent tipi ham petrol ise 64 doların hemen üzerinde işlem

görüyor. Kripto para piyasasında ise Bitcoin 104 bin dolar, Ethereum ise

2.600 dolar seviyelerinde işlem görüyor. Bugün TSİ 15:30’da ABD'de nisan ayı

yapı ruhsatları ve konut başlangıçları verileri, TSİ 17:00’de ise mayıs ayı

Michigan Tüketici Güven Endeksi açıklanacak. 

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Konut İnşaat Başlangıçları (milyon) (Nisan) | Bek: 1370

▪ 21:30 | ABD | Michigan Tüketici Güven Endeksi (Mayıs(Öncü)) | Bek: 229

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.112 -0,2% 6,6%

S&P 500 5.917 0,4% 4,5%

DJI 42.323 0,7% 2,6%

Dax 23.849 0,7% 1,5%

Cac 40 7.905 0,7% 2,1%

FTSE 100 8.685 0,6% 1,5%

Nikkei 225 37.754 0,0% 0,7%

BRENT ($) 64,1 -0,17 -14,14 

XAUUSD ($) 3202,6 -1,15 22,08

XAGUSD ($) 32,2 -1,38 11,40

COPPER ($) 4,6 -1,32 14,88

XPTUSD ($) 987,9 -0,77 9,07

WTIUSD ($) 61,1 -0,25 -14,66 

EURUSD 1,12 -0,18 7,41

GBPUSD 1,33 -0,13 6,18

USDCHF 0,84 0,06 -7,86 

USDTRY 38,80 0,25 9,67

EURTRY 43,43 0,33 18,43

GBPTRY 51,56 -0,31 16,49

USDCAD 1,40 0,01 -3,01 

USDJPY 7,20 -0,03 -1,80 

TR 10Y Tahvil 28,79 0,99 14,05

ABD 10Y Tahvil 4,42 -0,43 -3,50 

ALM 10Y Tahvil 2,57 -2,02 8,44

ALM 2Y Tahvil 1,85 -0,96 -11,12 

ITA 10Y Tahvil 3,58 -1,57 1,30

FR 10Y Tahvil 3,24 -1,94 1,60

Küresel Piyasalar
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Emtia Piyasaları
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'li perakende zinciri Walmart, yüksek olan gümrük vergileri dolayısıyla fiyatlarında artış olabileceğini belirtti. Walmart Mali

İşler Direktörü (CFO) John David Rainey, Çin'den yapılan ithalata yönelik gümrük vergilerinin yapılan anlaşma sonrasında 90 gün

süreyle yüzde 30'a indirilmesine rağmen hala çok yüksek olduğunu savundu.

Financial Times'ın haberine göre, Nvidia Çin'de bir araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) merkezi kurmayı planlıyor. Şirketin CEO'su

Jensen Huang, Nisan ayında Şangay Belediye Başkanı Gong Zheng ile görüşmesinde bu planı ele aldı.

Wall Street Journal'ın haberine göre, Meta Platforms, "Behemoth" adlı gelişmiş yapay zeka modelinin çıkışını, yetenekleriyle

ilgili endişeler nedeniyle erteledi. Habere göre, Meta mühendisleri, Behemoth dil modelinin yeteneklerini önceki sürümlere

kıyasla anlamlı şekilde artırmakta zorlanıyor. Bu durum, modelin kamuya sunulup sunulmaması gerektiği konusunda şirket

içinde soru işaretlerine neden oldu.

Başkan Donald Trump, Apple CEO’su Tim Cook’u ABD yerine Hindistan’da daha fazla üretim yapması nedeniyle eleştirdi.

Google, Android ve Chrome'a yeni yapay zeka özellikleri getiriyor. Güncelleme, Android 15 ve üzeri işletim sistemine sahip

cihazlar için ABD, İngiltere, Kanada ve Avustralya'da İngilizce olarak yayınlanıyor. Artık insanlar görseller hakkında soru

sorabilecek ve yanıt alabilecek.

Çinli elektrikli araç devi BYD, şirketin yurt dışında agresif bir şekilde genişlemesine ve bölgedeki üretimi yerelleştirmesine

yardımcı olacak olan Avrupa genel merkezisini Macaristan’da kurmaya hazırlanıyor.

Avrupa Birliği, Çinli Bytedance’in sahibi olduğu sosyal medya platformu TikTok'u Birlik içerik kurallarını ihlal etmekle suçladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,41 artarak 5.916,93 puanda tamamladı. Küresel risk iştahı yeni güne

dengeli bir görünümle başlıyor. Ukrayna–Rusya müzakerelerinde anlamlı bir ilerleme sağlanamaması ve ABD–Çin ilişkilerine

yönelik yeni bir gelişmenin gündeme gelmemesi, piyasalarda veri odaklı fiyatlamaların ön plana çıkmasına neden oluyor.

Makroekonomik veri akışı cephesinde ise, dün ABD'de aylık ÜFE verisi %+0,2 beklenirken -%0,5 seviyesinde açıklandı. Önceki

ayın verisi yukarı yönlü revize edilse de, piyasalarda Fed’e ilişkin faiz indirimi beklentisinin Eylül ayına taşındığı görülüyor.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.513 puan ile dolar bazında %10 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Amazon (AMZN) – AMZN, e-ticaret, bulut bilişim, dijital içerik ve yapay zeka alanlarında küresel ölçekte faaliyet gösteren lider

bir teknoloji şirketidir. Şirket; geniş ürün yelpazesine sahip çevrim içi perakende platformu, güçlü lojistik ağı, abonelik bazlı

hizmetleri ve Amazon Web Services (AWS) aracılığıyla sunduğu yüksek performanslı bulut çözümleriyle milyonlarca bireysel ve

kurumsal müşteriye entegre hizmet sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

238,88 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %16,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks

getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 77 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede,

215 USD direnç seviyesi, 200 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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ON Semiconductor Corporation (ON) – ON, küresel ölçekte yarı iletken çözümler geliştiren ve üreten lider teknoloji

şirketlerinden biridir. Şirket; otomotiv, endüstriyel, bulut altyapısı, enerji ve iletişim teknolojileri gibi kritik sektörlere yönelik

yüksek performanslı ve enerji verimliliği odaklı entegre devreler ve güç yönetimi çözümleri sunmaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 47,44 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %6,6

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 16 analist AL, 15 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 50 USD direnç, 41,7 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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